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6 grudnia – jak dobrze wiecie,

święty Mikołaj chodzi po świecie.

Dźwiga swój worek niezmordowanie,

Każde dziecko prezent dostanie.

Ach! co to był za dzień - pełen wrażeń. W tym dniu w

Gminnym Ośrodku Kultury w Wiercanach odbyły się Mikołajki, które są

coroczną imprezą organizowaną przez nasz Ośrodek. Zgodnie z obietnicą

daną w ubiegłym roku, dzieci przyjechały, aby przywitać św. Mikołaja,

który przybył z dalekiej Laponii. Organizatorzy zaprosili aktorów ze

Studia Teatralno – Muzycznego „Fama” z Dębicy, którzy przygotowali

bogaty program artystyczny. Do wesołej zabawy zaprosiła uczestników

Królowa Zima. Razem z nią pojawił się niesforny renifer Rudolf. Wspólnie

z aktorami dzieci odbywały podróż saniami ciągniętymi przez renifery,

odwiedziły Świat Fantazji, a w nim Krainę Zabawek, Krainę Kapeluszy,

Krainę Marzeń, Krainę Szalonego Tańca oraz Krainę Królowej Zimy.

Wszyscy wraz z Królową Zimą i Rudolfem pomogły elfowi Malikowi

uwięzionemu przez złą czarownicę. Dużą atrakcją był deszcz baniek i

wystrzałowe konfetti, jak również to, że ochotnicy mogli wystąpić na

scenie razem z Królową Zimą. 

Dzieciom bardzo podobało się, że

mogły brać czynny udział w zabawie, śpiewając wspólnie żywe, dynamiczne

piosenki jak również tańcząc razem z reniferem Rudolfem. Cała sala wypełniona po

brzegi, była rozbawiona i roztańczona. Nie zabrakło wspólnych gier i zabaw

edukacyjnych. Po pełnej wrażeń części artystycznej dzieci usiadły na swoich

miejscach w skupieniu, czekały na pojawienie się św. Mikołaja, który przybył z

workiem prezentów i osobiście każdemu rozdawał słodkie upominki. Zadowolone

dzieci po ich otrzymaniu udały się w powrotną drogę do swoich szkół i przedszkoli

pytając czy w przyszłym roku również będą mogły powitać św. Mikołaja.

Dzięki uprzejmości wójta Bogusława Muchy, który wyraził zgodę na przewiezienie

do Ośrodka Kultury szkolnym autokarem uczniów ze szkół z terenu całej gminy,

program mikołajkowy obejrzało prawie 300 osób.

Galeria zdjęć - link.
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